第４号様式 (第８条関係)

  令和〇年〇月〇日

四日市港管理組合管理者 あて

（補助事業者）

住 所   〇〇県〇〇市〇〇町〇丁目〇－〇

法人名   株式会社〇〇〇〇

                           代表者職氏名  代表取締役社長   〇〇 〇〇

補助金変更交付申請書

令和〇年〇月〇日付け組合指令振第〇〇号で交付決定を受けた荷主企業四日市港利用

支援事業補助金について、その計画の内容を変更したいので、荷主企業四日市港利用支援

事業補助金交付要領第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 事業名

新規事業（１年目） 【輸出入コンテナ貨物 ・ 移出入コンテナ貨物】

継続事業       【輸出入コンテナ貨物 ・ 移出入コンテナ貨物】

２ 変更内容

 今年度利用見込みの変更

３ 変更理由

 タイ工場の拡張による増産に伴い、四日市港での輸入が増えるため。

４ 変更後の補助金の申請額

  金△△△△円 （変更前 金〇〇〇〇円）

関係書類

 事業計画（実施状況報告）書（第２号様式）

記入例

四日市港管理組合から送付された

「交付決定通知書」に記載されている

日付、文書番号を記入してください。

実施する事業名を

選択してください。

「交付申請書（第１号様式）」記載の

「３ 補助金の申請額」を

こちらに記入してください。

「事業計画（実施状況報告）書（第２号様式）」記載の

「利用見込みに基づく補助申請額」を

こちらに記入してください。

委任状がある場合は

受任者について

ご記入ください